令和 2 年 2 月 28 日

保護者各位

鹿児島県立鹿屋工業高等学校
校 長  末 吉  成 人

新型コロナウイルスによる臨時休校について（お知らせ）

 平素より，本校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただき，心から感謝申し上げま
す。
 さて，先日の報道でもありましたとおり新型コロナウイルスによる国の臨時休校の要請
に基づき本県でも 3 月 2 日（月）より全公立高等学校も臨時休校とすることになりました。
 つきましては，各家庭において新型コロナウイルスへの予防に専念されますよう，御協力
をお願いいたします。

記

 １ 臨時休校の期間
  (1) 令和 2 年 3 月 2 日（月）～ 3 月 15 日（日）まで
    ※春季休業期間：令和 2 年 3 月 26 日（木）～ 4 月 5 日（日）まで
    ※新年度の始業式は 4 月 6 日（月）実施予定

２ 注意事項
  (1) 今後の学校からの連絡や行事（離任式・教科書購入など）については，学校安心

メールおよび本校ホームページにて連絡，必要な場合は学級連絡網にて連絡いたし
ます。

    ※学校安心メールの登録がお済みでない方は登録をお願いいたします。
  (2) 臨時休校期間中および春季休業中において，生徒は不要不急の外出を控え，自宅

において家庭学習を進めてください。
  (3) 生徒の体調に変化があった場合は学校へ連絡をお願いいたします。
  (4) 成績不振者への対応については別途個別に連絡いたします。
  (5) 臨時休校期間中の部活動については自粛いたします。